• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 30 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO/ EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS EM DIVERSAS ESPECIALIDADES MÉDICAS,

PARA ATENDER DEMANDA REPRIMIDA NO MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

30 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 83

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024-CR

O Município de Ipirá torna público, a SUSPENSÃO do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024-CR cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS EM DIVERSAS

ESPECIALIDADES MÉDICAS, PARA ATENDER DEMANDA REPRIMIDA NO MUNICÍPIO DE IPIRÁ - BA, cujo período seria de 30/04/2024

a 31/12/2024, dás 08h às 17h na sede desta Prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, para alteração no Termo de Referência.
Ipirá (Ba), 30/04/2024 – Murilo Tadeu da Silva Lima – Agente de Contratação

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-30T10:50:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182